Dat în satul Pyspuky, în vinerea dinaintea duminicii L etare, în anul 
Domnului o mie trei sute optzeci şi doi.

(S u b  p ece te :} Darea de seamă a domnului Goblinus, episcopul de Alba.

Arh. St. Sibiu, U. I. 40. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1382.
Orig., hirtie (22 x 12,2), pecete rotundă din ceară roşie, aplicată sub text.
Copie în Kemfeny, Dipl. Trans., Appendix, D.3. 182.
EDIŢII: Latin. Pray, Specimen, II, 261; Szeredai, Series, 119; Katcna, X, 713; Fejer,
IX/5, 571-573; Hurmuzahi, 1/2, 274-275; Ub„ II, 555.

1 Corect: specierum.

70 1383 ianuarie 13, Cristian.

Nos, Nicolaus dictus Wychin, villicus civitatis Cybiniensis, Johannes 
dictus Crispus, villicus de Helta, et Heyczmanus Tawsintschon dictus, totaque 
villicorum et seniorum civitatis et sedis Cybiniensis universitas, memorie 
commendamus tenore presentium, significantes quibus expedit universis, 
quod, cum Walachi nobis circumsedentes omnibus villis sedis antedicte di
versa incommoda et dampna incomparabilia, furta, incendia, spolia, morti- 
cinia intulissent, nosque de consilio venerabilis in Christo patris et domini, 
domini Goblini, episcopi Transiluani, tăiem concordiam cum Walachis an- 
tefatis inivimus1, articulos infra scriptos inter nos et ipsos Walachos, ad eorum 
supplicacionem instantem, statuimus, pacis tranquillitate in perpetuum con- 
servandos.

Primus articulus est iste, quod Fladmerus et omnes ceteri Walachi mo- 
rantes sub castro omnes mortificaciones seu interempciones, quas ipsi et eorum 
amici sustinuerunt, has omnes, pacis propter communitatem, amicabiliter
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deposuimus, ita quod nullus eorum dictam reconciliatam causam1 et so- 
pitam de cetero debet iterando renovare, taliter quod, si alique mulieres vel 
viri de partibus Transalpinis essent interempti, quibus emenda reconcilia- 
tionis fieri debet, signanter de morte mulieris quondam Drossa et de morte 
cuiusdam Walachi Transalpini, quem Dobrin nominavit proximum suum, 
sive de quocumque2 morte habita per Insulanos inter Walachos, onera emen- 
dacionum illarum in se assumpserunt Walachi suprascripti cum suis posteris, 
nune et in futurum, e contra ipsi Insulani assumpserunt ignoscere pure ipsis 
Walachis omnia homicidia, incendia, furta, depredaciones actenus3 habita 
per ipsos Walachos in Insulanos et cum eis perpetuam pacem habituros.

Secundus articulus est iste, quod1 assumpserunt ipsi Walachi, quod 
nunquam pascerent pecora nec pecudes in territorio Theutunicorum nisi 
liberrima licenţia et admissione Theutunicorum in quorum territoriis pas
cerent.